高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 1月 22日

發文字號：高市旅行(111)良字第 030號

主旨:為配合111年春節連假交通疏運作業，初一至初五期間朝霧停車場將有

交通疏導人員視現場交通狀況進行大客車禁止進入措施，當日並視現

場情形解除，請會員旅行社及早與旅客協調，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局日月潭國家風景區管理處111年1月17日觀潭管字第

1110300185號函轉該處111年1月14日「111春節連假交通疏運協調會」會議

紀錄辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881